

**Ejendomsselskabet
Søndergade/Vestergade ApS**
Starupvej 64, 8340 Malling

CVR-nr. 41 39 56 05

Årsrapport

27. maj 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

John Iskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. maj 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søndergade/Vestergade ApS Starupvej 64 8340 Malling
	CVR-nr.: 41 39 56 05
	Regnskabsår: 27. maj - 30. september
Direktion	John Iskov Thomas Gisselmann Egekvist
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/5 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	70.732
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.952
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.898
Resultat før skat	34.882
Skat af årets resultat	-13.332
Årets resultat	21.550
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	21.550
Disponeret i alt	21.550

Balance

Aktiver	
Note	<u>30/9 2021</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>1.734.173</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.734.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.734.173</u>
Aktiver i alt	<u>1.734.173</u>

Balance

Passiver	30/9 2021
Note	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	21.550
Egenkapital i alt	<u>61.550</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	993.969
Deposita	33.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	330.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.111</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	37.500
Gæld til pengeinstitutter	256.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	13.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.672.623</u>
Passiver i alt	<u>1.734.173</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.550	21.550
	40.000	21.550	61.550

Noter

	27/5 2020 - 30/9 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	13.898
	13.898
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.031.469
Heraf forfalder inden for 1 år	-37.500
	993.969
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	881.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.	
